

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito, ALCIR FERRARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 122/2023  
b ) Licitação Nr.: 44/2023-DL  
c ) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  
d ) Data Homologação: 14/11/2023  
e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS PARA DECORAÇÃO NATALINA DE IRATI/SC, CONFORME PROJETO

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**OFICINA DO ELETRICISTA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1774)**

1	RELÉ FOTOELETRICO 200W - Marca: EXATRON	UN	2,00	0,0000	74,90	149,80
2	CORDÃO DE LUZES C/ 10 LAMPADAS AMARELAS - Marca: LUMANTI	UN	12,00	0,0000	249,90	2.998,80
3	CASCATA DE LED BRANCO FRIO 10 M - Marca: CHIBRALI	PC	18,00	0,0000	258,90	4.660,20
4	MANGEIRA LED AMARELA 220V - Marca: LUMANTI	M	250,00	0,0000	9,90	2.475,00
5	MANGEIRA LED VERMELHA 220V - Marca: LUMANTI	M	20,00	0,0000	9,90	198,00
6	MANGEIRA LED BRANCA 220V - Marca: LUMANTI	M	30,00	0,0000	9,90	297,00
7	MANGEIRA LED VERDE 220V - Marca: LUMANTI	M	20,00	0,0000	9,90	198,00
8	CORDAO PARALELO 2X1,5MM MARRON - Marca: CORFIO	UN	150,00	0,0000	3,15	472,50
9	TUBO SNOWFALL BRANCO FRIO - Marca: CHIBRALI	PC	10,00	0,0000	65,00	650,00

Irati, 14 de Novembro de 2023.

-----  
ALCIR FERRARI  
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 122/2023  
Processo de Licitação: 122/2023  
Data do Processo: 13/11/2023

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**OFICINA DO ELETRICISTA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1774)**

10	ABRAÇADEIRA NYLON 100MM C/ 100 UN - Marca: REYMOLD	PT	4,00	0,0000	49,00	196,00
11	ABRAÇADEIRA NYLON 200MM C/ 100 UN - Marca: REYMOLD	PT	10,00	0,0000	25,00	250,00
12	CONJUNTO DE LUZES CORDÃO LED EXT (50MT) - Marca: CHIBRALI	UN	5,00	0,0000	63,00	315,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>12.860,30</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>12.860,30</b>

Irati, 14 de Novembro de 2023.

-----  
ALCIR FERRARI  
PREFEITO

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito, ALCIR FERRARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 122/2023  
b ) Licitação Nr.: 44/2023-DL  
c ) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  
d ) Data Homologação: 14/11/2023  
e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS PARA DECORAÇÃO NATALINA DE IRATI/SC, CONFORME PROJETO

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**OFICINA DO ELETRICISTA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1774)**

1	RELÉ FOTOELETRICO 200W - Marca: EXATRON	UN	2,00	0,0000	74,90	149,80
2	CORDÃO DE LUZES C/ 10 LAMPADAS AMARELAS - Marca: LUMANTI	UN	12,00	0,0000	249,90	2.998,80
3	CASCATA DE LED BRANCO FRIO 10 M - Marca: CHIBRALI	PC	18,00	0,0000	258,90	4.660,20
4	MANGEIRA LED AMARELA 220V - Marca: LUMANTI	M	250,00	0,0000	9,90	2.475,00
5	MANGEIRA LED VERMELHA 220V - Marca: LUMANTI	M	20,00	0,0000	9,90	198,00
6	MANGEIRA LED BRANCA 220V - Marca: LUMANTI	M	30,00	0,0000	9,90	297,00
7	MANGEIRA LED VERDE 220V - Marca: LUMANTI	M	20,00	0,0000	9,90	198,00
8	CORDAO PARALELO 2X1,5MM MARRON - Marca: CORFIO	UN	150,00	0,0000	3,15	472,50
9	TUBO SNOWFALL BRANCO FRIO - Marca: CHIBRALI	PC	10,00	0,0000	65,00	650,00

Irati, 14 de Novembro de 2023.

-----  
ALCIR FERRARI  
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 122/2023  
Processo de Licitação: 122/2023  
Data do Processo: 13/11/2023

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**OFICINA DO ELETRICISTA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1774)**

10	ABRAÇADEIRA NYLON 100MM C/ 100 UN - Marca: REYMOLD	PT	4,00	0,0000	49,00	196,00
11	ABRAÇADEIRA NYLON 200MM C/ 100 UN - Marca: REYMOLD	PT	10,00	0,0000	25,00	250,00
12	CONJUNTO DE LUZES CORDÃO LED EXT (50MT) - Marca: CHIBRALI	UN	5,00	0,0000	63,00	315,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>12.860,30</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>12.860,30</b>

Irati, 14 de Novembro de 2023.

-----  
ALCIR FERRARI  
PREFEITO